

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt:

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: UK Farmaceutická fakulta

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov

IČO: 45918627

IČO DPH: SK2023136478

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 280,03
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 280,03
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	13 280,03	2 656,01
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	15 936,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 21.9.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt: 0

Miesto: Dátum: 21.9.2019

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 280,03
HSV - Práce a dodávky HSV	4 865,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	67,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 636,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 950,69
99 - Presun hmôt HSV	210,77
PSV - Práce a dodávky PSV	8 414,12
771 - Podlahy z dlaždíc	8 414,12
784 - Dokončovacie práce	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 280,03

ROZPOČET

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt: 0

Miesto:

Dátum: 21.9.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 280,033
HSV - Práce a dodávky HSV							4 865,913
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							67,680
1	K	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými	m2	0,800	84,600	67,680
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							2 636,781
1	K	631312421	Doplnenie podkladu pod dlažbu,	m2	136,550	6,500	887,575
2	K	632001061	Penetrácia podkladu	m2	136,550	4,100	559,855
3	K	632450285	Samonivelizačná stierka hr. do 5 mm	m2	136,550	8,710	1 189,351
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 950,687
4	K	9 IK1-	Obhliadka a zameranie	hod	2,000	10,500	21,000
4	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš.	m2	136,550	2,100	286,755
4	K	965081812	Búranie dlažieb a soklov keramických	m2	136,550	3,300	450,615
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných	t	10,770	9,600	103,392
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných	t	10,770	6,056	65,223
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	10,770	8,720	93,914
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	376,950	0,981	369,788
9	K	979089012	Poplatok za kontajner	ko mpl	2,000	280,000	560,000
99 - Presun hmôt HSV							210,765
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu	t	6,890	30,590	210,765
PSV - Práce a dodávky PSV							8 414,120
771 - Podlahy z dlaždíc							8 414,120
14	K	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	42,200	7,190	303,418
15	K	771571226	Montáž podláh z dlaždíc keramických (2	m2	136,550	26,000	3 550,300
16	M	597740003500	Dodávka keramickej dlažby a sokla 600x300	m2	150,205	27,800	4 175,699
17	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v	%	75,432	5,100	384,703
784 - Dokončovacie práce							0,000
18	K	784102271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne	m2	0,000		0,000
18	K	784102276	Maľby stropu vápenné dvojnásobné	m2	0,000		0,000
19	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné	m2	0,000		0,000
20	K	784418012	Zakrývanie podláh papierom	m2	0,000		0,000
21	K	784422911	Maliarske výspravky	m2	0,000		0,000
22	K	784463221	Náter olejového sokla + penetrácia	m2	0,000		0,000
21-M - Elektromontáže							0,000
23	K	210010001K	elektroinštalácie príloha EI	ko mpl	0,000		0,000